I

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ

ruaucnno No JORNnt no rovo
r. º ---------- n,rID 12; ~

~- R O 2

DECRETO NQ 419/96.

S~MULA: Fixa valor da Unidade Fiscal
Padrão para o exercicio de 1997, na
forma que especifica:

MILTON APARECIDO MARTIN!,
Prefeito Municipal de Sarandi,
Estado do Paranâ, no uso de
suas atribuições legais e na
forma do a r t . 194, da Lei
Municipal nQ 077/83, de 01 de
dezembro de 1983-CTM,

D E CRETA:

Art. 1Q Fica fixado o valor da Unidade
Fiscal Padrão - UFP, do Municipio para o exercicio de 1997, para
taxas em R$ 29,05 (vinte e nove reais e vinte centavos) e para
impostos em R$ 28,22 (vinte e oito reais e vinte e dois centavos)

Art. 2Q - Este Decreto entrarâ em vigor
em 01 de janeiro de 1997, ficando revogadas as disposições em
contràrio.

PACO MUNICIPAL, 06 de dezembro de 1996

YL~-t°" ~~~ MILTON APARECIDO MARTIN!
Prefeito Muni ipal

1